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Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtyma

TILINPAATOS 1.1.-22.5.2023
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1 Tilinpadatoslaskelmat
1.1. Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

Toimintakulut
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkiltsivukulut
Elikekulut

Muut henkilsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -menot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA KULUT YHTEENSA

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelmanmukaiset poistot
Arvonalentumiset

Satunnaiset erét
Satunnaiset tuotot

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis#ys(-)/vihennys (+)
Varausten lisdys (-)/vihennys (+)
Rahastojen lisys (-)/viihennys(+)
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

1.1,-22,5.2023

9 875,00
-546,50
13 192,35
438,00

11 265,31

10 767,48
497,83
390,60
107,23

-40 589,21
-2371,33
6429,24

-1 109 679,48

23 343,88
0,00
-3 525,77

0,00

0,00

22 958,85

-1 134 945,47

-1111 986,62

19 818,11

-1092 168,51

-1092 168,51

-1092 168,51

1.1.-31.12.2022

84 594 538,04

6 436 795,58

942 268,82

1016 938,42
92 990 540,86

-37438 171,03
-30 384 857,91
-7053 313,12
-5 746 401,75
-1306 911,37
-41 108 229,37
-4 076 799,10
-4 381 467,91
-6 932 405,47
-93 937 072,88

-946 532,02
21593,39
-10 448,64
-40 915,18
-29 770,43
-976 302,45
-249 192,58
0,00

-1 225 495,03

-1 225 495,03



1.2. Tase

KESKI-SATAKUNNAN SOSIAALI-JA

TERVEYDENHUOLLON KY
TASE
VASTAAVAA 22.5.2023 31.12.2022 VASTATTAVAA 22.5.2023 31.12.2022
PYSYVAT VASTAAVAT OMA PAAOMA
Aineettomat hyddykkeet Sidottu piioma
Aineettomat oikeudet 0,00 64 903,61 Peruspiiioma 367 536,84 1234201,67
Aineettomat hytdykkeet 0,00 64 903,61 Sijoitusrahasto 0,00 16 451,48
yhteens
Ed. tilikausien yli-/alijaima 1002 476,19 2264 331,22
Aineelliset hyddykkeet Tilikauden yli-/aliji4m4 -1 092 168,51 -1 225 495,03
Maa- ja vesialueet 0,00 8 998,05 OMA PAA(M)MA 277 844,52 2 289 489,34
YHTEENSA
Rakennukset 0,00 1756 696,55
Kiintedt rakenteet ja laitteet 0,00 478 775,98 T(“)EMEKSIANTOJEN
PAAOMAT
Koneet ja kalusto 0,00 0,00 Valtion toimeksiannot 0,00 26 455,28
Keskeneriiset hankinnat 0,00 0,00 Muut toimeksiantojen 0,00 498 581,76
piiomat
Aincelliset hyddykkeet 0,00 2244 470,58 TOIMEKSIANTOJEN 0,00 525037,04
yhteensi PAAOMAT
Sijoitukset VIERAS PAAOMA
Muut osakkeet ja osuudet 0,00 20 972,48
Sijoitukset yhteenst 0,00 20 972,48 Lyhytaikainen
PYSYVAT YASTAAVAT 0,00 2330 346,67 Ostovelat 0,00 5581 505,49
YHTEENSA
Muut velat 99 437,16 1 402 126,18
VAIHTUVAT VASTAAVAT Siirtovelat 60 892,09 4919 344,49
Vaihto-omaisuus Lyhytaikainen yhteensi 160 329,25 11 902 976,16
Aineet ja tarvikkeet 0,00 251 538,11
Vaihto-omaisuus yhteenst 0,00 251 538,11 VIERAS PAAOMA 160 329,25 11 902 976,16
YHTEENSA
VASTATTQVAA 438 173,77 14 717 502,54
YHTEENSA
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 188 020,30 5923 380,69
Muut saamiset 9 070,09 822 543,81
Siirtosaamiset 241 083,38 630 741,75
Saamiset yhteenst 438 173,77 7 376 666,25
Rahat ja pankkisaamiset 0,00 4758951,51

VAIHTUVAT VASTAAVAT 438 173,77 12 387 155,87
YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA 438 173,77 14 717 502,54



1.3. Rahoituslaskelma

KESKI-SATAKUNNAN SOSIAALI-JA TERVEYDENHUOLLON KUNTAYHTYMA

TULORAHOITUS
VUOSIKATE
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

TULORAHOITUS YHTEENSA

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN
LUOVUTUSTULOT
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN
MUUTOKSET

VAIHTO-OMAISUUDEN MUUTOS
SAAMISTEN MUUTOS

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET YHTEENSA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAYAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA
RAHAVARAT 01.01.
RAHAVAROJEN MUUTOS

1.1.-22.5.2023
-1 092 168,51
1 009 830,91
-82 337,60
1 009 471,31
100947131
927 133,71
-525 037,04
251 538,11
6938 492,48
-11 742 646,91
-5077 653,36
-5077 653,36
-4 150 519,65
0,00
4 758 951,51

-4 758 951,51

1.1.-31.12,2022

-976 302,45
0,00

0,00

72 766,90

4 930,30

-499 897,19
-913 701,33

4758 951,51
7071 155,28

-976 302,45

0,00

-976 302,45

-1335901,32
-1335901,32

-2 312 203,77

-2 312 203,77



2 Tilinp&datoksen liitetiedot

2.1

2.2.

Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot

Liitetieto 1
Jaksotusperiaatteet

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.

Liitetieto 2
Tuloslaskelman esittdmistavan muutos

Ei muutoksia

Liitetieto 3
Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Tilikaudella 2022 Nakkilan ja Kokemaen kaupungeilta laskutettiin yhteensa 36 360 €
ylimaaradista hintavirheen takia. Oikaisu kirjattiin tilikaudelle 2023 edellisten tilikausien yli-
/alijddma-erdan.

Liitetieto 4
Edellisten tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tiedot eivit ole vertailukelpoisia, koska kuntayhtyman toiminta siirtyi Satakunnan
hyvinvointialueelle 1.1.2023. Oikaisut oman padoman eriin Satakunnan hyvinvointialueelle ja
jasenkuntiin 1.1.2023 siirtyneista tase-eristd eritelldn liitetiedossa 25.

Liitetieto 5
Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekd virheiden korjaukset

Tilikaudella 2022 Nakkilan ja Kokeméen kaupungeilta laskutettiin yhteensa 36 360 €
ylimaaraista hintavirheen takia. Olkaisu kirjattiin tilikaudelle 2023 edellisten tilikausien yli-
/alijagama-eraan.

Tuloslaskelman liitetiedot

Liitetieto 6
Kuntayhtyman toimintatuotot

Toimintatuotot 2023 2022
Jisenkuntien maksuosuudet 82 337 845,99
Muut myyntituotot 9 875,00 2 256 692,05
Maksutuotot -546,50 6 436 795,58
Tuet ja avustukset 13 192,35 942 268,82
Muut tuotot 438,00 1016 938,42
Yhteensa 22 958,85 92 990 540,86




Liitetieto 7
Verotulojen erittely

Ei ole

Liitetieto 8
Valtionosuuksien erittely

Eiole

Liitetieto 9
Palveluiden ostojen erittely

Palveluiden ostot

2023 2022
Asiakaspalveluiden ostot 12 875,21 29974 257,21
Muiden palveluiden ostot 27 714,00 11133 972,16
Palveluiden ostot yhteensd 40 589,21 41108 229,37

Liitetieto 10
Valtuustoryhmille annetut tuet

Eiole

Liitetieto 11
Suunnitelman mukaiset poistoajat 1.1.2023 alkaen

Suunnitelman mukaisia poistoja ei ole kirjattu tilikaudella 2023.

Liitetieto 12
Tuottoihin ja kuluihin sisiltyvat pakollisten varausten muutokset

Ei ole

Liitetieto 13
Pysyvien vastaavien hyodykkeiden myyntivoitot ja -tappiot

Kuntayhtymin omistuksessa ollut terveyskeskuskiinteist6 ja maa-alue siirtyivit Harjavallan ja
Kokemien kaupunkien omistukseen 1.1.2023. Kiinteiston siirtohinnan ja tase-erien
menojadnndksen 31.12.2022 vdlinen erotus 1 010 268,91 € kirjattiin pysyvien vastaavien
myyntitappioksi.

Puron osakkeet myytiin Satakunnan hyvinvointialueelle 25.4.2023. Osakkeiden
hankintameno oli 21 € ja myyntihinnaksi oli sovittu 459 €. Erotus 438 € kirjattiin pysyvien
vastaavien myyntivoitoksi.

Liitetieto 14
Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin siséltyvit erat

Eiole




Liitetieto 15
Muihin rahoitustuottoihin siséltyvat tuotot, jotka saatu muista yhtidistd

2023 2022

Osinkotuotot 20 386,26( 10 080,00

Liitetieto 16
Poistoeron muutokset

Eiole

2.3. Tasetta koskevat liitetiedot
2.3.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Liitetieto 17

Lainan lilkkeeseen laskemisesta aiheutuneet kuluksi kirjaamattomat menot ja pddoma-
alennukset

Eiole

Liitetieto 18
Arvonkorotusten periaatteet ja arvon maaritysmenetelmat

Eiole

Liitetieto 19
Pysyvien vastaavien tase-erdkohtaiset tiedot

Aineettomiin oikeuksiin sisdltyvat tietokoneohjelmistot siirtyivat Satakunnan
hyvinvointialueen omistukseen 1.1.2023. Siirto kirjattiin pysyvien vastaavien tase-erien ja
peruspaaoman valisend siirtona 31.12.2022 menojdédnndksen mukaisena.

Aineellisiin hyodykkeisiin sisdltyvi terveyskeskuskiinteistd (sis. kiintedt rakenteet ja laitteet)
maa-alueineen siirrettiin Harjavallan ja Kokemden kaupunkien omistukseen 1.1.2023.
Siirtohinnaksi sovittiin 31.12.2022 peruspadoman mukainen summa 1 234 201,67. Myynnista
ei suoritettu kauppahintaa, koska siirto oli osa kuntayhtymaén nettovarallisuuden
ennakkojako-osuutta. Myynti kirjattiin menojaannoksen 31.12.2022 mukaisena

(2 244 470,58 €). Myyntitappio kirjattiin tulosvaikutteisesti pysyvien vastaavien
luovutustappioksi.



AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYQDYKKEET [Aineoliomal hyadykkool Ainoalliset hyddykke ol
(Aneoltomal Yhieansa Maa-Ja Rakennuksol Kilntoht Konoet Ja Yhteenss
olkaudsl voslaluaat rakentaet a kalusto
Paoistamaton hankintamono 01,01,2023 64 903,81 64 003,61 8 698,05 1758 696,55 hm“‘l?ﬂ 775,58 0,00 2244 470,58
Lis3yksal tillkauden alkana 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
Rahaoitusosuudet tllikaudella 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vihennykset tilikauden aikana 64 903,61 84 903,61 B 998,05 1758 696,55 47877598 0,00 2 244 470,58
Tilikauden polsto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ar ! kst [a nliden pal 0,00 0,00; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poistamaton hankintameno 31,05,2023 0,00 0,00} 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Arvankorotukset 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.05.2023 0,00 0.00] 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pysyvien vastaavien sijoitusten erittely
Osakkeet ja osuudet 2023
Hankintameno 1.1.2023 20972,48
Vahennykset
2MIT osakkeet siirto Satakunnan hyvinvointialueelle 1.1.2023 -2 000,00
Findan osakkeiden palautus Nakkila/Harjavalta -16 451,48
Sarastian osakkeiden myynti Pdijat-Hameen hyvinvointialueelle 5/2023 -2 500,00
Puron osakkeiden myynti Satakunnan hyvinvointialueelle 25.4.2023 -21,00
-20972,48
Kirjanpitoarvo 22.5.2023 0,00

PYSYVIEN VASTAAVIEN SIJOITUKSET Osakkeet Ja osuudet

Muut osakkeet Yhteensd

ja osuudet
Hankintameno 01.01.2023 20 972,48 20 972,48
Lisdyksot 0,00 0,00
Rahoitusosuudet 0,00 0,00
Vdhennykset 20 972,48 2097248
Hankintameno 31.05.2023 0,00 0,00
Arvonalonnukset 0,00 0,00
Arvonkorotukset 0,00 0,00
KirJanpitoarvo 31.05.2023 0,00 0,00

Liitetieto 20-22

Omistukset muissa yhteisoissa

Eiole



Liitetieto 23
Saamisten erittely

2023 2022
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 188 020,30| 5 923 380,69
Muut saamiset 9070,09| 822543,81
Siirtosaamiset 241083,38| 630741,75
Saamiset yhteensa 438 173,77 | 7 376 666,25
Liitetieto 24
Siirtosaamisiin sisaltyvat olennaiset erdt
Siirtosaamiset 2023 2022
Lyhytaikaiset siirtosaamiset
Tulojdd@mat
Kelan korvaus tyoterv.huollosta 130 000,00
Laskareiden koulutuskorvaukset 49 223,54
Satasote hankkeiden valtionosuus 194 906,15| 196 614,83
Eurajoen kunta 31329,32
Harjavallan kaupunki 29 335,64
Nakkilan kunta 19270,57
Euran kunta/Satakati-hanke 43677,23| 43677,23
Kelan pdivarahat 68 174,32
Vak.yhtididen korv.hakemukset 26 596,08
Hyvityslaskut ed. vuodelta 7 508,11
Muut tulojdamat 29012,11
Sarastian osakkeiden myynti 2 500,00
Lyhytaikaiset siirtosaamiset yht. 241 083,38 | 630 741,75




2.3.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Liitetieto 25
Oman pddoman erittely

10

Oman padoman erittely 2023 2022
Peruspidoma 1.1.2023 1234 201,67 1234 201,67
Lisdykset

Hyppingin testamenttivaran siirto Satakunnan hyvinvointialueelle 940,80

Lomapalkkavelan siirto Satakunnan hyvinvointialueelle 4445711,71

vihennykset

Vaihto-omaisuuden siirto Satakunnan hyvinvointialueelle -251 538,11

Tietokoneohjelmistot (Rondo Ja Microsoft lisenssit) siirto Satakunnan hyvinvointialueetle -64 903,61

2MIT osakkeet slirto Satakunnan hyvinvointialueelle -2000,00
Terveyskeskuskiinteistén myynti Harjavallan ja Kokeméen kunnllle -1234 201,67

Rahavarojen jakaminen jasenkunnille nettovarallisuuden ennakkojako-osuutena -3 760 673,95

Peruspdadoma 367 536,84 1234 201,67
Muut rahastot

Sljoitusrahasto 1.1.2023 16 451,48 16 451,48
Findan osakkeiden palautus Nakkifalle Ja Harjavallalle -16 451,48

Rahaston pddoma 0,00 16 451,48
Edellisten tilikausien ylijidmé 1.1,2023 1038 836,19 2264 331,22
Tilikauden 2022 liikalaskutuksen oikaisu -36 360,00

Edellisten tilikausien ylijaama 1002 476,19 2 264 331,22
Tilikauden yli-/alijddma -1092 168,51 -1 225 495,03
Oma pddoma yhteensd 277 844,52 2289 489,34

Kuntayhtyman rahavarat jaettiin jasenkunnille 27.4.2023 peruspddoman 31.12.2021

mukaisessa suhteessa. Tarkempi erittely nettovarallisuuden jakamisesta on kuntayhtyman

loppuselvityksen liitteend.

Liitetieto 26
Erittely poistoeroista

Eiole

Liitetieto 27
Pitkdaikaiset velat

Eiole

Liitetieto 28
Erittely liikkeeseen lasketuista joukkovelkakirjalainoista

Eiole




2.4

Liitetieto 29
Erittely pakollisista varauksista

Ei ole

Liitetieto 30
Pitka- ja lyhytaikaiset velat jasenkunnille

Eiole

Liitetieto 31
Sekkilimiitti

11

Sekkilimiitti 2 500 000,00 € lopetettiin, kun kuntayhtymén Osuuspankin pankkitilit suljettiin

28.4.2023.

Liitetieto 32
Muut velat -erdn jakautuminen liittymismaksuihin ja muihin velkoihin

Muiden velkojen erittely 2023 2022
Muut velat
Liittymismaksut 0,00 0,00
Muut velat 99 437,16 1402 126,18
Muut velat yhteensa 99 437,16 1402 126,18
Liitetieto 33
Siirtovelkoihin sisaltyvét olennaiset erat
Lyhytaikaiset siirtovelat 2023 2022
Palkkojen ja henkilésivukulujen jaksotus 4445 711,71
Eurajoen kunta 9776,48
Harjavallan kaupunki 7 104,81
Kokemaen kaupunki 87 189,28
Nakkilan kunta 5436,43
SOTE-sopimuksen mukainen kertakorvaus 48 586,20 48 586,20
Erilliskorvaukset 20,-31.12.22 165 035,54
Qima 92 755,45
Muut menojdamat 57 748,59
Ladkdrien koulutuskorvaukset v. 2022, Varsinais-Suomen SHP:n osuus 12 305,89
Yhteensa 60 892,09 919 344,49

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitteet

Liitetieto 34
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksid kiinteistdihin

Ei ole

Liitetieto 35-37
Vakuudet

Eiole




2.5.

Liitetieto 38
Taseeseen sisaltymattomat vastuusitoumukset

Eiole

Liitetieto 39
Kuntayhtymdn antamat vastuusitoumukset sen kanssa samaan konserniin kuuluvien
puolesta

Eiole

Liitetieto 40
Muut vastuusitoumukset

Eiole

Liitetieto 41
Muut kuntayhtymaa koskevat taseen ulkopuoliset jarjestelyt

Eiole

Henkiltstdd ja tilintarkastajan palkkiota koskevat liitetiedot

Liitetieto 42
Henkiléston lukumdaréd osastoittain

Kuntayhtyman henkil6sto siirtyi Satakunnan hyvinvointialueelle 1.1.2023.

Liitetieto 43
Tilikauden palkat, palkkiot, elakekulut ja muut henkilésivukulujen aktivointi taseeseen

Eiole

12



Liitetieto 44

Luottamushenkildiden palkkioista perityt ja puolueelle tai puolueyhdistykselle tilitetyt

luottamushenkildmaksut

Puolueyhdistys 2023 2022
Harjavallan sosialidemokraatit 49,50 295,50|
Kokemaéen sosialidemokraatit 16,50 162,75
Luvian tydvadenyhdistys 11,00 324,00
Nakkilan tyovaenyhdistys 15,00
Eurajoen kokoomus 49,50 529,88
Harjavallan kokoomus 140,25
Nakkilan kokoomus 5,50 52,75
Kokeméden kokoomus 6,00
Eurajoen keskustapuolue 21,60
Suomen keskustan Kokemden 16,50 485,25
kunnallisjdrjestd

Keskustan Nakkilan kunnallisjdrjestd 11,00 101,00ﬂ
Keskustapuolue Luvia 22,00
Vasemmistoliitto Harjavallan yhdistys 221,00
Kokemaen perussuomalaiset 22,50
Luvian perussuomalaiset 2,00
Yhteensi 181,50 2379,48
Liitetieto 45

Tilintarkastajan palkkio

Tilintarkastajan palkkiot 2023 2022
Tilintarkastuspalkkiot 4 928,03 6 418,90
Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtivit 1423,29 2 290,21
Yhteensi 6 351,32 8 709,11
Liitetieto 46

Kuntayhtymin ja sen intressitahaihin kuuluvien vélinen liiketoiminta

Tehdyn selvityksen perusteella kuntayhtymadssa ei ole intressitahoja, joilla olisi véliténta tai

vilillisté liikketoimintaa kuntayhtyman kanssa.

Liitetieto 47

Toimiminen kilpailuilla markkinoilla

Eiole

13



3 ALLEKIRJOITUKSET

TILINPAATOS 22.5.2023
TILINPAATOKSEN PAIVAYS JA ALLEKIRJIOITUS

Harjavalta, 29.5.2023 Pd
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Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kertomus.
Harjavallassa, '3 ; é .2023

BDO Audiator Oy, Tilintarkastusyhteiso

Aino Lepisto

JHT

14



4 LUETTELOT JA SELVITYKSET

Tilikaudella 1.1.-22.5.2023 olivat kdytossa seuraavat kirjanpitoaineistot:

¢ Tilinpddtds sidottuna paperisena

e Tilinpaatdserittelyt paperisena

e Peruskirjanpito / paivakirja sdhkoisesti

e Pddkirjanpito / padkirja sdhkdisesti

e Tositteisto paperisena

e Osakirjanpitojen tapahtumaluettelot

* Palkkakirjanpito, kdyttdomaisuuskirjanpito paperisena

e Myyntireskontran tositteet paperisena tulosteet sdhkdisesti
e Ostoreskontran tositteet paperisena tulosteet sahkdisesti

Sahkaoisesti kolmella eri medialla eli cd-kopio, muistitikku ja g-asema.

Tilikaudella 01.01-22.5.2023 olivat kdytdssd seuraavat tositelajit:

ALKUSA Alkusaldot

BUD Talousarvio

8UDL Lisamadraraha
EXCMUI Excel muistiotosite

KOMTOS Kayttoomaisuus
MRPHYV Hyvityslask. kuittau
MRPMAN MRP Manuaalisuorituk
MRPMK MRP Kehotusmaksut

MRPVII MRP Viitesuoritukset
MUISTO Saatavien poistot
MUIST1 Muistiotositteet 1
MUISIS Muistiotositteet, sisdinen

OMAKS2 Ostoresk.man.maksut

OMAKSU Ostoreskontra maksut

OSTOT Ostolaskut

PALKAT Palkkatositteet

PANKKI Pankkien tiliotteet
SISROP Maksetut laskut Pegasos
VARLAA Varasto, Sonet

YMRO1 Ennakkomaksut

YMR10 MR Laskulaji 10 Pegasos potilaslaskutus



YMR11
YMR12
YMR13
YMR14
YMR21
YMR30
YMRHYV
YMRMAN
YMRVII

MR Laskulaji 11 Pegasos vuodeosastolaskutus

MR Laskulaji 12 Pegasos tydterveyshuollon laskutus
MR Laskulaji 13 Pegasos kotisairaanhoidon laskutus
MR Laskulaji 14 Pegasos kuntalaskutus

MR Laskulaji 21 Lifecare hammashuollon laskutus
MR Laskulaji 30 ProeLaskutus/Rondolaskutus

MR hyvityslaskun kuittaus

MR Manuaalisuoritukset

MR Viitesuoritukset
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